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WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweéw do przetargu nieograniczonego znak
IHiT/P/26/2017 na Dostaw¢ odczynnikow chemicznych, laboratoryjnych,, materialow
zuzywalnych do wysokosprawnej chromatografii cieczowej, wykrywania przeciwcial,
okres§lania swoisto$ci, do agregacji, chemiluminescencji, amplifikacji i oceny, do
oznaczania grup krwi i antygenéw (zadania 1-31)

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia do przetargu Instytutu Hematologii 1
Transfuzjologii przekazuje tre§¢ zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zadania nr 25:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode aby karty charakterystyki substancji niebezpiecznej byty
dostepne nieodptatnie na stronie internetowej — do ktorej Zamawiajacy bedzie miat bezptatny
calodobowy dostep 1 odstapi od wymogu dolgczania jej do pierwszej dostawy?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 2
Dotyczy Zadania 25, pkt 6:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg, aby wynik generowany byt w iloéci kopii/ml, a nastgpnie
przeliczany przy pomocy specyficznego przelicznika w celu uzyskania wyniku w jednostkach
miedzynarodowych IU/ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode, aby wynik byt generowany w kopiach/ml a nastgpnie przeliczany przy
pomocy specyficznego przelicznika na [U/ml.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na poprawienie numeracji zatacznikéw wymienionych w
SIWZ

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o poprawienie numeracji celem uniknigcia niejasno$ci 1
nieporozumien na tle wykonywania niniejszej umowy. W pozycji nr 10 wymieniajace;j
zataczniki do umowy zostal wskazany projekt umowy, podczas gdy na przedmiotowym
projekcie zatacznik zostat oznaczony nr 8.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze projekt umowy to zalacznik nr 8, blednie wpisano zatgcznik jako
nr 10.

Pytanie 4
Pvytania do umowy (Zal. nr 8):

§3 ust. 2 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:




,,Do kazdej realizowanej dostawy Wykonawca ma obowiazek dotaczy¢ oryginat faktury, chyba
ze faktura zostanie dostarczona przez Wykonawce z zachowaniem wymogow, o ktérych mowa
w §4 ust. 6”7

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 5
§4 ust. 1 — Czy w przypadku dostarczenia przez Wykonawce faktury w formacie pliku PDF

droga elektroniczng na adres e-mailowy: faktury(@ihit.waw.pl. Wykonawca jest zwolniony z
obowiazku dotaczania faktur do paczki z realizowanym zamowieniem?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o odpowiedz ze wzgledu na wewngtrzne zmiany procedur
firmowych, zgodnie z ktérymi faktury nie bgda juz dotaczane do paczki z realizowanym
zamowieniem. Faktury beda kazdorazowo wystawiane w dniu wysytki towaru do
Zamawiajacego oraz beda przesylane z zachowaniem wymogdw okreslonych w §4 ust. 6.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 6
§4 ust. 4 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacj¢ postanowienia umownego na:

,»Lermin platnosci wpisany przez Wykonawcg na fakturze musi by¢ zgodny z terminem
platnosci okreslonym w ust. 1 niniejszego paragrafu”?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 7

§6 ust. 1 — Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na obnizenie wysokosci kary umownej do 5%7?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 8

§6 ust. 4 — Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na obnizenie wysokosci kary umownej do 5%?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 9

§6 ust. 5 — Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wykre$lenie zapisu?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 10
Dotyczy rozdzialu IV SIWZ, ustep 2, podpunkt 2.3 — zadanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dolaczenie do oferty ulotek do zadania 1 w jezyku angielskim?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwiazanie.

Pytanie 11
Dotyczy wzoru umowy § 3, ustep 1, podpunkt 1.4. —zadanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na uzupelnienie w/w paragrafu umowy o nastgpujacy zapis?
»Zamawiajacy dopuszcza skladanie zamowien bezposrednio na platformie internetowej Wykonawcy.”

Realizacja zamoOwien na stronie internetowej daje mozliwo$¢ sktadania ich 24h/7dni w tygodniu.
Zamawiajacy zyskuje dostep bezposredni do badania statusu zamowienia.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.



Pytanie 12
Dotyczy wzoru umowy § 5, ustep 3 — zadanie 1

Uprzejmie prosimy o wydhizenie terminu wymiany w ramach reklamaciji dla zadania nr 1 z 14 dni na do
21 dni.

Pros$be nasza motywujemy tym, iz nasz asortyment jest produkowany i magazynowany poza granicami
kraju.  Czg8¢ produktéw wyspecyfikowanych w zadaniu 1 jest przygotowana wg projektu
Zamawiajacego dopiero w chwili ztoZenia zamoéwienia. Na samo przygotowanie producent przewiduje do
15 dni.

Poza tym w przypadku ztozenia reklamacji potrzebujemy dodatkowego czasu niezbednego na analize
stuszno$ci reklamacji.

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 13
Dotyczy wzoru umowy Zalgcznik nr 8 do SIWZ

Par. 4 ust. 1 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang w par. 4 ust. 1 wzoru umowy wyrazenia ,,0d
daty dostarczenia” na ,,od daty wystawienia™?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iz niemozliwe bedzie doktadne okreSlenie terminu
platno$ci. Szczegolnie, ze termin platno$ci zgodnie z par. 4 ust. 4 musi byé okreslony na fakturze,
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 14

Dotyczy wzoru umowy

Par. 4 ust. 4 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na odstapienie od niniejszego postanowienia umowy?
Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 15
Dotyczy wzoru umowy

Par. 5 ust. 2 myslnik trzeci - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang terminu waznoéci na 6 miesigcy?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy

Par. 5 ust. 5 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dodanie zdania w brzmieniu: ,,W przeciwnym wypadku
koszty poniesie Zamawiajacy.”’?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 17
Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 pkt. 2 — 3 Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang wyrazenia ,,opdznienie” na ,,zwloka”?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.



Pytanie 18
Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie postanowienia w brzmieniu: HZamawiajacy moze w
kazdym czasie odstapic¢ od zadania zaplaty przez Wykonawce kary umownej.”’

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy w projekcie umowy bez zmian.

Pytanie 19
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie dokumentow potwierdzajacych wymagane parametry dla

zadania 26, w jezyku angielskim?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza w/w rozwigzanie.

Pytanie 20
Dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopisanie w Kolumnie 9 - " Cena jednostkowa netto za 1 opak.", co
znacznie ulatwi wyceng kazdej pozycji netto. W przypadku podania ceny jednostkowej netto za jednostke
miary, niestety nie bedzie sie ona zgadzata z calkowita warto$cig netto. Wowczas cena jednostkowa netto
wymagataby podania cen z 3 miejscami po przecinku. Zamawiajacy moglby réwniez dodaé¢ dodatkowa
kolumng o nazwie - "llo$¢ zaoferowanych opak." oraz kolumne - "Cena jedn. netto za opak."?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, Ze podanie ceny jednostkowej netto moze byé z 3 miejscami po przecinku,
natomiast zgodnie z rozdz. XI pkt. 6.9 - Cene calkowita nalezy poda¢ liczbg oraz stownie z
zaokragleniem do dwéch miejsc po przecinku.
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